
 

 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26  –   93100 

Caltanissetta 
Tel/Fax: 0934_22131  -  C.U.: UF0KQG 

p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: 
clmm04200b@pec.istruzione.it 
sito web: www.cpia-cl-en.gov.it 

 
 

Assistente Amministrativo: Amalia Compagno   Punto di Erogazione del Servizio di Nicosia    

      0934_22131            amalia.compagno@alice.it 

 

Caltanissetta, 14.11.2017 

Decreto n. 306         

 ALL’ALBO PRETORIO 

DSGA 

ATTI 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

“ACQUISTO SUPPELLETTILI E ARREDI SCUOLA - CONTRIBUTO UNA TANTUM “ 

RDO N.1722986 - CIG: 7232744928 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Nell’ambito delle attività finalizzate alla individuazione di ditte per l’“ACQUISTO SUPPELLETTILI  E  

ARREDI SCUOLA“ 

 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924,  n. 827 e ss.mm. ii. ;  

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

Visto il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente “Istruzioni generali  

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio  

della Regione siciliana”;  

Visto il D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  

Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5/10/10, n. 207); 

Vista la Legge Regionale n. 12 del 12 luglio 2011, recante “Disciplina dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture. Recepimento del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive modifiche 

ed integrazioni e del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e successive modifiche ed integrazioni.”; 

Visto il Regolamento per le attività negoziali redatto ai sensi dell’art. 125, comma 10 del D.Lgs 12 aprile 

2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e ai sensi dell’art. 34 del 

D.I. 44/2001 così come recepito dalla Regione Sicilia con DDG n. 895/2001  

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 approvato dal Commissario Straordinario con 

delibera del 10 febbraio 2017; 

Considerato  la necessità, per  la nostra Istituzione Scolastica istituita il 01/09/2015 (DA Regione Sicilia n. 

1041/2015), costituita da  n. 8 punti di erogazioni e relative sedi sede associate di rifornirle  di  arredi per 

uffici , aule , computer e altre suppellettili nonchè materiali didattici e igienico sanitari minimi per garantire 

il decoro nonché l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico da noi erogato; 

Visto il contributo “ Una Tantum”  finanziato dalla Regione Sicilia Assessorato dell’Istruzione e della 

Formazione Professionale – Dipartimento Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale – 

Servizio in materia d’istruzione scolastica ed universitaria – con   DDG 7934 DEL 22/12/2016; 
Vista la determina per l’avvio delle attività negoziali n. 257 prot.  n. 9516  del 09.10.2017 relativa 

all’acquisto di suppellettili e arredi per la nuova sede plesso “Capuana” sita a Caltanissetta in Via Re 

D’Italia n. 76 

Vista la Rdo n. 1722986  

Visto l’esito della gara indetta con RDO sul MEPA 

 

http://www.cpia-cl-en.gov.it/


 

 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26  –   93100 

Caltanissetta 
Tel/Fax: 0934_22131  -  C.U.: UF0KQG 

p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: 
clmm04200b@pec.istruzione.it 
sito web: www.cpia-cl-en.gov.it 

 
 

Assistente Amministrativo: Amalia Compagno   Punto di Erogazione del Servizio di Nicosia    

      0934_22131            amalia.compagno@alice.it 

 

Vista l’unica offerta pervenuta da parte della Ditta Caputo Mario C/da Fondachello snc 94016 Pietraperzia 

entro il termine ultimo di presentazione delle offerte (25.10.2017)  

Verificato il possesso dei requisiti previsti da parte della Ditta Caputo Mario 

 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare, in via definitiva,  la gara per  “ACQUISTO SUPPELLETTILI E ARREDI SCUOLA”  

CIG: 7232744928 alla Ditta CAPUTO MARIO  - C/da Fondachello snc – 94016 Pietraperzia (EN) P. IVA 

00541680864  con una offerta pari ad € 30.916,00. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo dell’Istituto e sul sito web della 

scuola 

 
 
Giovanni Bevilacqua  

Dirigente Scolastico del C.P.I.A. – CL_EN 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 

                        del  D.Lgs. 39/93 

 

http://www.cpia-cl-en.gov.it/

